



Auroville Online Store  
(a unit of ADPS Trust)  
Aurosarjan Complex  
Auroville - 605101  
orders@auroville.com  
Phone 0413 - 2622069

## INVOICE

Invoice # 1000025447  
Invoice Date: Nov 30, 2021  
Order # 1000056680  
Order Date: Nov 30, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

**Sold to:****Ship to:**

Mark S Engel  
6770 Amber Ridge Dr 6770 Amber Ridge Dr  
Anderson,  
California, 96007-9592  
United States  
T: 5303770080

**Mark S Engel**  
**6770 Amber Ridge Dr 6770 Amber Ridge Dr**  
**Anderson,**  
**California, 96007-9592**  
**United States**  
**T: 5303770080**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

**Payment Method****Shipping Method:**

PayPal  
Payer Email: mseconst@yahoo.com

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges \$18.77)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Men Essential Fragrance - Olibanum Citrus	Maroma	33074900		<b>\$10.16</b>	8	<b>\$81.28</b>

**Subtotal: \$81.28**  
**Shipping & Handling: \$18.77**  
**Grand Total: \$100.05**



Auroville Online Store  
(a unit of ADPS Trust)  
Aurosarjan Complex  
Auroville - 605101  
orders@auroville.com  
Phone 0413 - 2622069

## INVOICE

Invoice # 1000026110  
Invoice Date: Jan 25, 2022  
Order # 1000057643  
Order Date: Jan 25, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B11O  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

**Sold to:****Ship to:**

Anjani Kumar  
Apartment No 703, Evergrand Real Estate,  
Behind Robel Plaza Bole Medhanialem, Addis  
Ababa  
Addis Ababa,  
000000  
Ethiopia  
T: +251936050909

**Anjani Kumar**  
**Apartment No 703, Evergrand Real Estate,**  
**Behind Robel Plaza Bole Medhanialem, Addis**  
**Ababa**  
**Addis Ababa,**  
**000000**  
**Ethiopia**  
**T: +251936050909**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

**Payment Method****Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges \$10.44)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Brahmi Hair Oil	Avatar	33059011		\$5.75	1	\$5.75

**Subtotal: \$5.75**  
**Shipping & Handling: \$10.44**  
**Grand Total: \$16.19**

## INVOICE

Invoice # 1000026153  
Invoice Date: Jan 28, 2022  
Order # 1000057686  
Order Date: Jan 27, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B11O  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

### Sold to:

Karen Hanrahan  
TRACK & SLIDE  
Schluchtweg 14 Feldafing,  
82340  
Germany  
T: 08157900190

### Ship to:

**Karen Hanrahan**  
**TRACK & SLIDE**  
**Schluchtweg 14 Feldafing,**  
**82340**  
**Germany**  
**T: 08157900190**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

### Payment Method

PayPal  
Payer Email: karen@trackandslide.de

### Shipping Method:

Select Shipping Method - AIR PARCEL  
(Total Shipping Charges €34.64)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
AV SUPERGREENS - FOR EXPORT	Aurospirul	12119099		<b>€37.93</b>	1	<b>€37.93</b>
<i>Choices</i>						
Capsules						
<i>Quantity</i>						
500 Units						
Cashew Banana Fruit Rolls	Joy Health Food	0813		<b>€2.51</b>	2	<b>€5.02</b>
Gluten Free Muesli	Naturellement	19041090		<b>€7.07</b>	1	<b>€7.07</b>
Auroville Mangoes	Joy Health Food	0813		<b>€2.51</b>	1	<b>€2.51</b>
Vetivert Bath Scrub	Natura	5516		<b>€1.54</b>	2	<b>€3.08</b>
Bamboo Charcoal Body Scrub Powder - With Apricot Powder-Mature/Dull Skin	Maroma	33074900		<b>€13.18</b>	1	<b>€13.18</b>
Avocado & Apricot Face Serum - Repair	Maroma	33073090		<b>€27.00</b>	1	<b>€27.00</b>
ALOE VERA GEL	Mereville	33070000		<b>€5.40</b>	2	<b>€10.80</b>

<b>Subtotal:</b>	<b>€106.59</b>
<b>Shipping &amp; Handling:</b>	<b>€34.64</b>
<b>Grand Total:</b>	<b>€141.23</b>

## INVOICE

Invoice # 1000026178  
Invoice Date: Jan 31, 2022  
Order # 1000057722  
Order Date: Jan 29, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

### Sold to:

Tilman Wurm  
Stockerholzstrasse 8 Friedrichshafen,  
88048  
Germany  
T: +49 170 475 900 3

### Ship to:

**Tilman Wurm**  
**Stockerholzstrasse 8 Friedrichshafen,**  
**88048**  
**Germany**  
**T: +49 170 475 900 3**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

### Payment Method

PayPal  
Payer Email: mekanoo@compusim.de

### Shipping Method:

Select Shipping Method - AIR PARCEL  
  
(Total Shipping Charges €32.51)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Lapis Lazuli Ball with Sri	Aurosunshine	7114		€69.54	1	€69.54
Aurobindo Symbol Brass Stand						
Opium Flowers Aromatic Potpourri	Maroma	33073090		€9.25	1	€9.25
Room Spray	Mereville	3301		€4.46	1	€4.46
<i>Fragrances</i>						
Honey Green Tea						
Room Spray	Mereville	3301		€4.46	1	€4.46
<i>Fragrances</i>						
Lotus						
Room Spray	Mereville	3301		€4.46	1	€4.46
<i>Fragrances</i>						
Sandalwood						
Triangle Brass Plate	Radiance	74181090		€12.03	1	€12.03
<i>Size</i>						
Medium						

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Triangle Brass Plate	Radiance	74181090		€17.40	1	€17.40
<i>Size</i>						
Large						

**Subtotal:** €121.60  
**Shipping & Handling:** €32.51  
**Grand Total:** €154.11



Auroville Online Store  
(a unit of ADPS Trust)  
Aurosarjan Complex  
Auroville - 605101  
orders@auroville.com  
Phone 0413 - 2622069

## INVOICE

Invoice # 1000026193  
Invoice Date: Feb 01, 2022  
Order # 1000057755  
Order Date: Jan 31, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

**Sold to:****Ship to:**

Anna Izotova  
Leninsky prospect 52, app 334 Moscow,  
119333  
Russia  
T: +79169900886

**Anna Izotova**  
**Leninsky prospect 52, app 334 Moscow,**  
**119333**  
**Russia**  
**T: +79169900886**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

**Payment Method****Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges \$50.93)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Foot Cream	Maroma	33073090		<b>\$16.57</b>	1	<b>\$16.57</b>
ALOE VERA GEL	Mereville	33070000		<b>\$6.08</b>	2	<b>\$12.16</b>
Tea Tree Lavender Shampoo	Maroma	33073090		<b>\$15.63</b>	1	<b>\$15.63</b>
Hair Rinse	Maroma	33073090		<b>\$5.79</b>	1	<b>\$5.79</b>
Hair Wash Powder	Maroma	33074900		<b>\$6.59</b>	1	<b>\$6.59</b>
Head First Hair pack	Natura	33051010		<b>\$5.79</b>	3	<b>\$17.37</b>
Coconut Hair Conditioner	Maroma	33073090		<b>\$11.58</b>	1	<b>\$11.58</b>
Coconut Shampoo	Maroma	33073090		<b>\$12.30</b>	1	<b>\$12.30</b>
Oat Meal Shampoo	Mereville	3305		<b>\$3.91</b>	1	<b>\$3.91</b>
Apsara Face pack	Natura	33051010		<b>\$4.34</b>	2	<b>\$8.68</b>
Natural Clay Face Mask	Maroma	33073090		<b>\$14.11</b>	1	<b>\$14.11</b>
Maroma Lip Balm Grapefruit	Maroma	3304		<b>\$4.56</b>	1	<b>\$4.56</b>
Moringa Serum	Maroma	33073090		<b>\$23.01</b>	1	<b>\$23.01</b>

**Subtotal: \$152.26**  
**Shipping & Handling: \$50.93**  
**Grand Total: \$203.19**

## INVOICE

Invoice # 1000026231  
Invoice Date: Feb 04, 2022  
Order # 1000057787  
Order Date: Feb 2, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

### Sold to:

Leonie Doster  
Hofwiese 3 Bergisch Gladbach,  
51429  
Germany  
T: +491778931062

### Ship to:

**Leonie Doster**  
**Hofwiese 3 Bergisch Gladbach,**  
**51429**  
**Germany**  
**T: +491778931062**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

### Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

### Shipping Method:

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL  
  
(Total Shipping Charges €61.43)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Wind Chime Air ½"	Svaram	8306		€36.88	1	€36.88
Clay Play	Svaram	9503		€3.41	2	€6.82
Aromatherapy Rollon	Maroma	33019079		€5.73	1	€5.73
<i>Option</i>						
Recharge						
Aromatherapy Day Face Cream	Maroma	33074900		€12.23	1	€12.23
Face Oil in Box - 50 ml - with dropper	Maroma	33073090		€15.90	1	€15.90
Day Face Cream	Maroma	33073090		€14.16	1	€14.16
Black Stripe Cotton Pants	Miniature	61034200		€41.44	1	€41.44
Auroville Cashews - Full Nuts	Joy Health Food	0801		€2.70	1	€2.70
Marc's Organic Indian Pepper	Coffee Ideas	09042120		€3.22	2	€6.44



Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
NEEM - CERTIFIED ORGANIC - FOR EXPORT	Aurospirul	12119099		€34.11	1	€34.11
<i>Aurospirul - Quantity</i>						
500 Units						
<i>Aurospirul - Choices;</i>						
Capsules						
AV SUPERGREENS - FOR EXPORT	Aurospirul	12119099		€37.97	1	€37.97
<i>Aurospirul - Choices;</i>						
Capsules						
<i>Aurospirul - Quantity</i>						
500 Units						
Marc's Extreme Dark Cacao Powder	Coffee Ideas	18050000		€7.72	1	€7.72
<i>Sizes</i>						
250 grams						
Memo Pad - Garden	Auroville Papers	481730		€3.15	1	€3.15
<i>Color</i>						
Blue						
Yogasana Cards (Set of 10)	Shradhanjali	4909		€16.73	1	€16.73
Animal Card Series (Set of 6)	Shradhanjali	4909 0090		€11.07	1	€11.07
Animal Pencil Holder	Shradhanjali	481730		€2.38	1	€2.38
<i>Animal</i>						
Fish						
Animal Pencil Holder	Shradhanjali	481730		€2.38	1	€2.38
<i>Animal</i>						
Sheep						

<b>Subtotal:</b>	<b>€257.81</b>
<b>Shipping &amp; Handling:</b>	<b>€61.43</b>
<b>Grand Total:</b>	<b>€319.24</b>

## INVOICE

 Invoice # 1000026234  
 Invoice Date: Feb 07, 2022  
 Order # 1000057818  
 Order Date: Feb 4, 2022

 GSTIN : 33AAATA0037B110  
 IE Code : 0488003440  
 ARN of LUT : AD3306210009679

**Sold to:**
**Ship to:**

 Sandra Vollenbroich  
 Alexander-Scharff-Str. 3 D Mönchengladbach,  
 Nordrhein-Westfalen, 41169  
 Germany  
 T: +491722492525

**Sandra Vollenbroich**  
**Alexander-Scharff-Str. 3 D Mönchengladbach,**  
**Nordrhein-Westfalen, 41169**  
**Germany**  
**T: +491722492525**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

**Payment Method**
**Shipping Method:**

 CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
 Banking / UPI

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges €14.14)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Mother Symbol Silver Pendant	Aurosunshine	71141110		€10.26	3	€30.78
<i>Size (mm) - Diameter x Thickness</i>						
Small						
Silver Ring Mother's Symbol	Aurosunshine	71141110		€37.21	1	€37.21
<i>Ring Size</i>						
18						

<b>Subtotal:</b>	<b>€67.99</b>
<b>Shipping &amp; Handling:</b>	<b>€14.14</b>
<b>Grand Total:</b>	<b>€82.13</b>



Auroville Online Store  
(a unit of ADPS Trust)  
Aurosarjan Complex  
Auroville - 605101  
orders@auroville.com  
Phone 0413 - 2622069

## INVOICE

Invoice # 1000026248  
Invoice Date: Feb 08, 2022  
Order # 1000057829  
Order Date: Feb 5, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

**Sold to:****Ship to:**

Trini BLANCH ESCURRIOLA  
C/Mossen Vicent Fabregat 9, 2<sup>o</sup> 4<sup>a</sup> Tortosa,  
Tarragona, 43500  
Spain  
T: 618434381

**Trini BLANCH ESCURRIOLA**  
**C/Mossen Vicent Fabregat 9, 2<sup>o</sup> 4<sup>a</sup> Tortosa,**  
**Tarragona, 43500**  
**Spain**  
**T: 618434381**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

**Payment Method****Shipping Method:**

PayPal  
Payer Email: fionab64@gmail.com

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges €14.14)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Bonny Organic Cotton Pant <i>colors</i> Navy <i>Sizes</i> Small/Medium	Auroknits	61034200		€24.31	1	€24.31
Unisex Cotton John Lennon Imagine T-shirt <i>Color</i> Blue <i>Size</i> Medium	Enso	6109		€4.49	1	€4.49

**Subtotal: €28.80**  
**Shipping & Handling: €14.14**  
**Grand Total: €42.94**

## INVOICE

 Invoice # 1000026264  
 Invoice Date: Feb 08, 2022  
 Order # 1000057832  
 Order Date: Feb 5, 2022

 GSTIN : 33AAATA0037B110  
 IE Code : 0488003440  
 ARN of LUT : AD3306210009679

**Sold to:**

 Man Chung Wong  
 Libauer Str. 3A Berlin,  
 Berlin, 10245  
 Germany  
 T: +852 66930788

**Ship to:**
**Man Chung Wong**  
**Libauer Str. 3A Berlin,**  
**Berlin, 10245**  
**Germany**  
**T: +852 66930788**
**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**
**Payment Method**

 CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
 Banking / UPI

**Shipping Method:**

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges €63.56)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Gentle Scrub Mango Butter Soap - Lavender	Maroma	34011110		€6.42	1	€6.42
Swinging Chimes 9 Bar <i>Option</i> Space	Svaram	8306		€86.48	1	€86.48
Bamboo Charcoal Scrub Soap	Maroma	34011110		€7.51	1	€7.51
Herbal Face Pack	Inspire Studios	3304		€5.39	1	€5.39
Gemstone Uncut Necklace <i>Gemstones</i> Mixed Gemstone	Aurosunshine	71141110		€4.49	1	€4.49
Pure Cotton Block Print Pareo <i>Prints</i> White with Gold	Miniature	62114290		€17.19	1	€17.19
Square brass plate <i>size</i> Small	Radiance	74181090		€5.13	1	€5.13
Dague brass incense holder	Radiance	74181090		€5.45	1	€5.45

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Hope Rattle	Svaram	9206		<b>€7.25</b>	1	<b>€7.25</b>
Essence Aromathologia Scented Candles <i>fragrance</i> Concentration	Mereville	34060010		<b>€7.83</b>	1	<b>€7.83</b>
Essence Aromathologia Scented Candles <i>fragrance</i> Himalayan Forest	Mereville	34060010		<b>€7.83</b>	1	<b>€7.83</b>
ZEN CONE INCENSES <i>fragrance</i> Frankincense	Mereville	33074100		<b>€1.35</b>	1	<b>€1.35</b>
ZEN CONE INCENSES <i>fragrance</i> Sambrani	Mereville	33074100		<b>€1.35</b>	1	<b>€1.35</b>
TRADITIONAL CONE INCENSE <i>fragrance</i> Rose	Mereville	33074100		<b>€1.09</b>	1	<b>€1.09</b>
Encens d'Auroville - Garden Bloom Collection	Maroma	33074100		<b>€10.97</b>	1	<b>€10.97</b>
Encens d'auroville - Lemongrass Cone Incense	Maroma	33074100		<b>€3.66</b>	1	<b>€3.66</b>
Encens d'auroville - Pine Cone Incense	Maroma	33074100		<b>€3.66</b>	1	<b>€3.66</b>
Encens d'auroville - Cypress Eucalyptus Cone Incense	Maroma	33074100		<b>€3.66</b>	1	<b>€3.66</b>
TRADITIONAL INCENSE <i>Fragrances</i> Musk	Mereville	33074100		<b>€0.77</b>	1	<b>€0.77</b>
TRADITIONAL INCENSE <i>Fragrances</i> Amber	Mereville	33074100		<b>€0.77</b>	1	<b>€0.77</b>
SAMSARA INCENSE - 50 STICKS <i>Fragrances</i> Harmony	Maroma	33074100		<b>€9.24</b>	1	<b>€9.24</b>
Encens d'Auroville Incense - Spiritual perfume	Maroma	33074100		<b>€3.72</b>	1	<b>€3.72</b>

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Encens d'Auroville Incense - Frankincense & Myrrh	Maroma	33074100		€3.72	1	€3.72
Encens d'Auroville Incense - Vetiver	Maroma	33074100		€3.72	1	€3.72

**Subtotal:** €208.65  
**Shipping & Handling:** €63.56  
**Grand Total:** €272.21

## INVOICE

Invoice # 1000026289  
Invoice Date: Feb 10, 2022  
Order # 1000057888  
Order Date: Feb 9, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

**Sold to:****Ship to:**

Sudepta Iyer  
Flat no.201, Sai Ram residency,  
17-1-391/S/254 255, Saidabad Amin road,  
Singareni colony Hyderabad,  
Telangana, 500059  
India  
T: 9550448149

Sudepta Iyer  
Flat no.201, Sai Ram residency,  
17-1-391/S/254 255, Saidabad Amin road,  
Singareni colony Hyderabad,  
Telangana, 500059  
India  
T: 9550448149

**Payment Method****Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

Select Shipping Method - EMS DOMESTIC  
  
(Total Shipping Charges ₹95.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Anti Mosquito Incense	Mereville	33074100	5%	₹85.71	2	₹171.43
<i>Fragrances</i>						
Lemongrass						

**Subtotal:** ₹171.43  
**5% IGST:** ₹13.10  
**Shipping & Handling:** ₹90.48  
**Grand Total:** ₹275.00

## INVOICE

Invoice # 1000026291 Invoice Date: Feb 10, 2022 Order # 1000057890 Order Date: Feb 9, 2022	GSTIN : 33AAATA0037B110 IE Code : 0488003440 ARN of LUT : AD3306210009679
---	---

Sold to:	Ship to:
Shobhas Srinivas reddy 330 g block Sumadhura Srinivasam, ITPL Road, next to Euro school, mahadevpura, Bangalore, Karnataka, 560048 India T: 9741397283	Shobhas Srinivas reddy 330 g block Sumadhura Srinivasam, ITPL Road, next to Euro school, mahadevpura, Bangalore, Karnataka, 560048 India T: 9741397283

Payment Method	Shipping Method:
CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net Banking / UPI	Select Shipping Method - EMS DOMESTIC  (Total Shipping Charges ₹287.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Lavender Beauty Bath Bar - Probiotic House	MG Ecoduties	34011110	18%	₹135.59	2	₹271.19
Cinnamon & Orange - Bath Bar	Natura	3401	18%	₹127.12	2	₹254.24
Bouquet of Beauty bath bars	Natura	3401	18%	₹322.03	1	₹322.03
Kama Massage Oil	Inspire Studios	3304	18%	₹500.00	2	₹1,000.00
Eco Femme Vibrant Pantyliner with leakproof layer	Eco Femme	96190030	0%	₹355.00	1	₹355.00
Ballerina Silk Dress  Size L/XL  Color Ruby	Auroknits	6110	12%	₹2,495.54	1	₹2,495.54

<b>Subtotal:</b>	<b>₹4,697.99</b>
<b>12% IGST:</b>	<b>₹299.46</b>
<b>18% IGST:</b>	<b>₹376.32</b>
<b>Shipping &amp; Handling:</b>	<b>₹243.22</b>
<b>Grand Total:</b>	<b>₹5,617.00</b>





Auroville Online Store  
(a unit of ADPS Trust)  
Aurosarjan Complex  
Auroville - 605101  
orders@auroville.com  
Phone 0413 - 2622069

## INVOICE

Invoice # 1000026301

Invoice Date: Feb 12, 2022

Order # 1000057899

Order Date: Feb 10, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AD3306210009679

### Sold to:

Sakshi M Bhansali  
#43/120, Bhansali Niketan, 5th Main 6th  
Cross, Chamrajpet, Bangalore Bhansali Niketan  
Bangalore,  
Karnataka, 560018  
India  
T: 08884365448

### Ship to:

Sakshi M Bhansali  
#43/120, Bhansali Niketan, 5th Main 6th  
Cross, Chamrajpet, Bangalore Bhansali Niketan  
Bangalore,  
Karnataka, 560018  
India  
T: 08884365448

### Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

### Shipping Method:

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹163.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Neem & Bergamot Beauty Face Bar - Probiotic House	MG Ecoduties	34011110	18%	₹279.66	3	₹838.98

**Subtotal:** ₹838.98

**18% IGST:** ₹175.88

**Shipping & Handling:** ₹138.14

**Grand Total:** ₹1,153.00

## INVOICE

Invoice # 1000026305		GSTIN : 33AAATA0037B110	
Invoice Date: Feb 12, 2022		IE Code : 0488003440	
Order # 1000057906		ARN of LUT : AD3306210009679	
Order Date: Feb 10, 2022			
<b>Sold to:</b>		<b>Ship to:</b>	
chirag Atreja Home 1510, Sector 7 Extension Gurgaon, Haryana, 122001 India T: 09810436745		chirag Atreja Home 1510, Sector 7 Extension Gurgaon, Haryana, 122001 India T: 09810436745	
<b>Payment Method</b>		<b>Shipping Method:</b>	
CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net Banking / UPI		Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL  (Total Shipping Charges ₹180.00)	

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Shampoo bar For Oily Hair - Probiotic House	MG Ecoduties	33051090	18%	₹237.29	1	₹237.29
Hemp & Almond Beauty Bath Bar - Probiotic House	MG Ecoduties	34011110	18%	₹279.66	1	₹279.66
Argan & Moringa Beauty Bath Bar - Probiotic House	MG Ecoduties	34011110	18%	₹279.66	1	₹279.66
Aloe Vera & Spirulina - Bath Bar	Natura	3401	18%	₹127.12	1	₹127.12
Lemongrass Beauty Bath Bar - Probiotic House	MG Ecoduties	34011110	18%	₹135.59	1	₹135.59

<b>Subtotal:</b>	<b>₹1,059.32</b>
<b>18% IGST:</b>	<b>₹218.14</b>
<b>Shipping &amp; Handling:</b>	<b>₹152.54</b>
<b>Grand Total:</b>	<b>₹1,430.00</b>



Auroville Online Store  
(a unit of ADPS Trust)  
Aurosarjan Complex  
Auroville - 605101  
orders@auroville.com  
Phone 0413 - 2622069

## INVOICE

Invoice # 1000026324  
Invoice Date: Feb 14, 2022  
Order # 1000057948  
Order Date: Feb 13, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

### Sold to:

Safa Jameel  
No 9 Valliammal road, vepery Chennai ,  
Tamil Nadu, 600007  
India  
T: 9884046633

### Ship to:

Safa Jameel  
No 9 Valliammal road, vepery Chennai ,  
Tamil Nadu, 600007  
India  
T: 9884046633

### Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

### Shipping Method:

Select Shipping Method - EMS DOMESTIC  
  
(Total Shipping Charges ₹174.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Crunchy Granola	Naturellement	19041090	18%	₹466.10	5	₹2,330.51

<b>Subtotal:</b>	<b>₹2,330.51</b>
<b>9% CGST:</b>	<b>₹223.02</b>
<b>9% SGST:</b>	<b>₹223.02</b>
<b>Shipping &amp; Handling:</b>	<b>₹147.46</b>
<b>Grand Total:</b>	<b>₹2,924.00</b>



Auroville Online Store  
(a unit of ADPS Trust)  
Aurosarjan Complex  
Auroville - 605101  
orders@auroville.com  
Phone 0413 - 2622069

## INVOICE

Invoice # 1000026333  
Invoice Date: Feb 14, 2022  
Order # 1000057933  
Order Date: Feb 12, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

**Sold to:****Ship to:**

YUKIKO TAGA  
Ichikawa-minami 1-9-27-73 Ichikawa,  
Chiba, 2720033  
Japan  
T: 08054216289

**YUKIKO TAGA**  
**Ichikawa-minami 1-9-27-73 Ichikawa,**  
**Chiba, 2720033**  
**Japan**  
**T: 08054216289**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

**Payment Method****Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges \$13.24)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
----------	-----------	----------	-----	------------	-----	----------

SPIRULINA TABLETS - FOR EXPORT	Aurospirul	12122090		\$42.31	1	\$42.31
--------------------------------	------------	----------	--	---------	---	---------

*Quantity*

500 Units

**Subtotal:** \$42.31  
**Shipping & Handling:** \$13.24  
**Grand Total:** \$55.55



Auroville Online Store  
(a unit of ADPS Trust)  
Aurosarjan Complex  
Auroville - 605101  
orders@auroville.com  
Phone 0413 - 2622069

## INVOICE

Invoice # 1000026335  
Invoice Date: Feb 14, 2022  
Order # 1000057922  
Order Date: Feb 12, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD3306210009679

### Sold to:

Ravindra Singh  
A3, Butler Palace Jopling Road  
Lucknow ,  
Uttar Pradesh, 226001  
India  
T: 9839173644

### Ship to:

Ravindra Singh  
A3, Butler Palace Jopling Road  
Lucknow ,  
Uttar Pradesh, 226001  
India  
T: 9839173644

### Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

### Shipping Method:

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL  
  
(Total Shipping Charges ₹214.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Crunchy Peanut Butter	Naturellement	20071000	12%	₹357.14	3	₹1,071.43

**Subtotal:** ₹1,071.43  
**12% IGST:** ₹151.50  
**Shipping & Handling:** ₹191.07  
**Grand Total:** ₹1,414.00